Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rur Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 72lffi0l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'9\ tzt

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a poda das árvores, com o risco de queda sobre
os fios de energia, localizadas no cruzamento da rua Pernambuco com a rua
Paranâ, próximo às fábricas no bairro Alvorada.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários
pedidos feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e a
queda de energia.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,25 dejaneiro de2024

k
MANOBTHENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Siúe: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CI\iPJ: 60.113.1721000 l -0r

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998N4747

Fone: 015-»7063989

cEP - 18.190-000

Por Íavoç veia essa

árvore
14:14

Rua Pernambuco Próx as

fábricas do Alvorada
14:14

E na R. Paraná com R

Pernambuco 2 ipês

continuam com os galhos

com risco.

1 grande pendurado e outros

nos fios. Quando caminhões

passam arrastam os galhos

com risco de derrubar os

fios.

Grata
14:16

. rl

F:
,.

b,

14:15

\

I
§

'I

.-,

.^ç

*

l:-

'* rl.. {,

á

I